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W niedzielę (29.01.2012) zakończyły się w Cieszynie Mistrzostwa Polski Juniorów oraz
Puchar Polski Młodzików w łyżwiarstwie figurowym. Najlepsza zawodniczka z Cieszyna
zdobyła 27. miejsce.

W niedzielę (29.01.2012) zakończyły się w Cieszynie Mistrzostwa Polski Juniorów oraz Puchar Polski Młodzików w
łyżwiarstwie figurowym. Najlepsza zawodniczka z Cieszyna zdobyła 27. miejsce.

W dniach 26- 29 stycznia br. w Cieszynie na sztucznym lodowisku w hali widowiskowo- sportowej im. Cieszyńskich
Olimpijczyków odbyły się Mistrzostwa Polski Juniorów oraz Puchar Polski Młodzików w łyżwiarstwie figurowym. W
ciągu czterech dni zawodów, od czwartku do niedzieli, na płycie cieszyńskiego lodowiska rywalizowało ze sobą 108
zawodników z 16 klubów z całego kraju, z czego w Mistrzostwach Polski Juniorów startowały 42 osoby, natomiast 66
osób wystartowało w Pucharze Polski Młodzików.

W czwartkowe popołudnie w ramach Pucharu Polski Młodzików rywalizowały solistki i soliści klasy srebrnej i złotej w
programie krótkim. Taneczne boje na tafli lodowej zakończyły się późnym wieczorem. W piątek już od wczesnych
godzin rannych kontynuowane były zawody Pucharu Polski Młodzików podczas, których zawodnicy prezentowali
swój program dowolny: - Miłym akcentem tej rywalizacji był występ naszej zawodniczki - Weroniki Dudek,
reprezentantki KS MOSIR Cieszyn - mówi Joanna Ciuk z MOSiR Cieszyn: - Weronika wystartowała w zawodach
Pucharu Polski Młodzików w klasie srebrnej solistek i w końcowej klasyfikacji zajęła ostatecznie 27
miejsce. Biorąc pod uwagę jej krótki staż w tej dyscyplinie i to, że był to jej debiut w zawodach tej rangi
należy, zdaniem trenera - Czesława Ściskały, zaliczyć ten występ do naprawdę udanych.

W sobotę i niedzielę trwały Mistrzostwa Polski Juniorów gdzie w lodowych szrankach stanęli juniorzy solistki i soliści
oraz pary sportowe, których prezentacje były ostatnim punktem Mistrzostw. Dekoracji zwycięzców dokonali I
Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Jan Matuszek, Prezes Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego Zenon
Dagiel oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie Zbigniew Niżnikiewicz.

Wyniki rywalizacji

Puchar Polski Młodzików:

W klasie srebrnej solistek:
I miejsce Oliwia Rzepiel- MUKS Euro6 Warszawa
II miejsce Aleksandra Rudolf- MKS Axel Toruń
III miejsce- Gabriela Rychter- UKS Salchof Warszawa.

W klasie srebrnej solistów, odpowiednio:
I miejsce Dawid Łodziński- MKS Axel Toruń
II miejsce Kornel Witkowski- ŁTŁF Łódź
III miejsce Michał Doliński- UKS Salchof Warszawa.

W klasie złotej solistek:
I miejsce Lucyna Okhrem- UKS Salchof Warszawa
II miejsce Agnieszka Rejment- MKS Axel Toruń
III miejsce Anna Czenkusz- KS Start Wisła Toruń.



W klasie złotej solistów:
I miejsce Krzysztof Kierzkowski- MUKS Euro6 Warszawa
II miejsce Michał Woźniak- UKŁF Unia Oświęcim
III miejsce William Moriggi- UKS Salchof Warszawa.

Mistrzostwa Polski Juniorów:

Juniorki – solistki
I miejsce Agata Kryger – MKS Axel Toruń
II miejsce Weronika Kasprzak – KS Start – Wisła Toruń
III miejsce Krystyna Klimczak – AZS AWF Katowice / UKŁF Unia Oświęcim

Juniorzy – soliści
I miejsce Kamil Dymowski – UKŁF Unia Oświęcim
II miejsce Krzysztof Gała – MKŁ Łódź
III miejsce Łukasz Pazdro – UKŁF Unia Oświęcim

Junior - Pary sportowe
I miejsce Magdalena Klatka / Radosław Chruściński - UKŁF Unia Oświęcim / AZS AWF Katowice
II miejsce Aleksandra Malinkiewicz/Sebastian Lofek - UKŁF Unia Oświęcim/UKŁF Unia Oświęcim
III miejsce Magdalena Jaskółka / Piotr Snopek - UKŁF Unia Oświęcim / UKŁF Unia Oświęcim
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